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BEFORE THE HONOURABLE SEREVICE TRIBUNAL

kHYBER PAlfHTUNKHWAPESHAWAR. CAMP AT

b.I.KHAN

Service Appeal No. 320/2023
Kh-vber f^nkhtukhwa

Service TribunalMuhammad SaeedKhan

Diary No.Versus

IGP KPK& Others Dated

REJOINDER FROM APPELLANT, IN WRITTEN QE
respondents

Respectfully Sheweth:-

REPLY ON preliminary OBJECTIONS:^

1. Incorrect. The appellant has a valid cause of action and locus standi to 
file the Instant service appeal against the impugned order No.5858- 

61/CTD dated 07/10/2022.

2. Incorrect. The appeal is maintainable In the present form,

.3, Incorrect. All the necessaries parties has been arrayed in the panel of 
respondents.

4, Incorrect. The doctrine of estoppel is not applicable In the instant 
service appeal.

5, Incorrect. The appeal is well within time.

6, Incorrect. Appellant has not concealed any facts from this Honorable 
Tribunal and has come to the court with clean hands for the redressal 
of his genuine grievance under the law and the Tribunal has very much 

ample power to entertain such like service appeals.

1

Objections on Facts:-

1) Incorrect. The appellant Is law abiding citizen. The appellant has 
approximately 16 years unblemished service. The appellant has not 
violated any SOPs. The appellant has been made scape goat. The 
inquiry officer has not conducted the inquiry proceedings according to 
the demanding circumstances. The appellant has not admitted any of 
allegations in his statement. Para 1 of the reply is not correct.

2) Incorrect and misconceived. The respondents has been failed to 
incorporate the real facts. The allegations leveled against the appellant 
were not correct and were not proved.
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Incorrect. Not admitted. The appellant has not any 
contact with an individual namely, Majid Baloch. The 
appellant has not disclosed his identity and nature of 
work before anybody else. The alleged WhatsApp 
screenshots annexed with the reply are not related with 
the present appellant. On dated 23/07/2022, while during 
routine work, appellant's cell phone was taken into 
possession by DSP Gantt; while the documents annexed 
with the reply are revealing that the memo of cellphone 

not prepared and neither any memo is annexed with 
the reply. The cellphone of the appellant is still In not safe 
custody. Moreover, cell number 0333-6716323 is not 
related with the appellant.

Para No. 2 of the reply is Incorrect. The official namely 
Khuram Shehzadposted at CPU staff in the office of RPO 
DIKhan and was superior/ senior to the appellant. The 
appellant, being lower staff, has not persuaded his high 
ups for provision of any CDRs. Moreover, the said official 
being blue eyed of the respondents has been reinstated 
into service vide office order No. 2330/ES dated 
31/03/2023. Copy of the office order is annexed as 

annexure"F".

Incorrect. Not admitted. The appellant has not illegally 
fetched CDRs of various numbers and has not sent to any 
individual. Further, the screenshots annexed with the 
reply are not reflecting any connectivity of the appellant 
with an individual namely Majid Baloch. Moreover, the 
alleged screenshots are not from the cellphone of the 
appellant rather may have been taken from any other 

device or may be self-created.

Incorrect. Not admitted. The appellant has not bribed any 
official of CPUs staff. The screenshots annexed with the 
reply are self-created and has been prepared to trap the 
appellant. The appellant is a poor person and has no 

nexus with various alleged transactions.

Incorrect. Not admitted. Neither iota of evidence is 
available to connect the relation of the present appellant 
with the said Majid Baloch from Haiderabad. The 
appellant has not used any illegal sims, the number of 
which has not been shown. Further as mentioned above 
that respondents has in possession of the private/ 
personal cellphone of the appellant without adopting any 
legal formality. The respondents have violated the 
fundamental rights of privacy of the appellant.

Incorrect. Not admitted. The appellant has not received 
any huge amount of cash for illegally providing data(CDR) 
to unauthorized person. The alleged annexed screenshots 

not genuine and are false and bogus just to trap the 
appellant. The appellant is a poor person and is being 
made scape goat for the fault of the others (if any).

I.

was

II.

III.

U-

IV.I?

V.

VI.

are



Incorrect. Not admitted. The appellant has not violated 
law and the rules. The annexed alleged documents 
not reflecting the misuse of social media by the 

appellant.

VII.
any
are

The respondent has not acted in accordance with the law. 
The appellant, In October 2014 was transferred CTD 
DIKhan. The appellant halls from the district police under 
the domain of District Police Officer. The appellant was 
not charge sheeted by the competent authority as 
Respected Mr. Iftikhar All Shah was serving as DSP 
investigation CTD DIKhan region and vide order No. 433- 
37/F.C/CTD dated. Peshawar 16/05/2022 was assigned/ 
posted as SP CTD DIKhan region to look after the said 
post. Copy of the order No. 433-37 is annexed as 
Annexure "G*'. Pertinent to mention here that Govt: of

Department vide letter No. 
SO(policy)E & AD/1-1/2012/AP dated 07/12/2022 with 
the subject "CLERIFICATION REGARDING ASSIGNING 
LOOK AFTER CHARGE" was Issued and the same letter 

further circulated vide letter No. E & A (HD) 1- 
dated 12/12/2022 to all the concerned

KPK establishment

was
12/2022
departments and similarly the said instructions were also 
communicated to all departments/ offices of CTD vide 
letter dated 27/12/2022. Copies of the said three letters

"H". "I*" and "3",are annexed as Annexure 
respectively.Thus the acting SP CTD was not competent 
to issue charge sheet or even to award major punishment 
of Dismissal from Service. The inquiry officer has not 
followed the required procedure. All the documents 
annexed are merely screenshots taken from any unknown 
device and are not reflecting any connectivity of the 
appellant with the commission of offence.

Para No. 3 of the reply is incorrect while para No. 3 of the appeal is 
correct. Appellant was not provided any copy of inquiry report as 
stated by the respondents in the instant para. Detailed reply in 
para No. 2 may kindly be reiterated.

The respondents have failed to controvert the instant para.

Para No. 5 is incorrect. Allegations were not proved against the 
appellant. The impugned order was not issued by the competent 
authority.

The respondents have failed to controvert para No. 6 of the appeal. 
Rest of the para No. 6 of the reply is incorrect.

Incorrect as drafted. The appellant was not communicated any 
order of the appellate authority. The appellant received the copy of 
the order of the appellate authority on 06/02/2023.

Incorrect as drafted. The service appeal is based on merits.

3.V

4.

5.

6.

7.

8.



OBJECTION ON GROUNDS;

Incorrect and misconceived. The impugned removal order dated 
7/10/2022 and decision of appellant's departmental appeal 
dated 04.11.2022 is illegal, against services laws and rules, 
without jurisdiction, in violation of the presidents of apex courts 
of the country and Is not justifiable for any reason whatsoever. 
The alleged co-accused namely Khurram Shahzad was re­
instated into service by the appellate authority. Hence, 
discrimination was metted out with the appellant. Moreover, the 
order dated 07/10/2023 was issued by the authority who was 

not competent to issue said order.
Incorrect and misconceived. While para No.2 of the grounds is 
correct. Nothing was proved against the appellant. The 
respondents has been failed to specifically controvert the 
taken by the appellant about official/ co-accused namely 
Khuram Shehzad. The fact shows nepotism and discrimination.

1.

2.

stance

Incorrect and misconceived, The appellant has never ever 
admitted in any of his statement that he has any connection 
with HC Khuram Shehzad for illegal distribution/ business of 
CDR. Khuram Shehzad was posted as Incharge CFU in the office 
of RPO DIKhan and was a head constable while the appellant 

constable. The appellant followed the instructions of head

3.

was a
constable being senior in post and has relation with the said 
official only to the extent of routine work. However, the said 
official was also charge sheeted on the same allegations but he 
has been reinstated into service by the respondents. Appellant 
has not received/ obtained any payment via easypaisa account. 
Moreover, in the absence of heavy copy of the inquiry report the 
issuance of final show cause notice Is not according to law and 
justice. The impugned order was not issued by the competent
authority.

Incorrect and misconceived. The respondents have failed to 
specifically deny the averments of para No. 4 of the grounds of 
the appeal. The respondents are not willing to incorporate any 
fact or to give any statement in respect of HC Khuram Shehzad.

Incorrect and misconceived. Para No. 5 is according to the law. 
The then SP CTD DIKhan was holding the office as a stop gap 
arrangement to look after the matters of petty nature and was 
not competent to issue charge sheet or issued impugned order 
of dismissal from service. Further para No. 2 (reply on facts) 
above may kindly be repatriated.

Incorrect and misconceived. As already explained in the 
preceding paras. However, appellant was so pressurized for the 
wrong (if any) of others that his cellphone was taken into 
custody and still is in the possession of the respondents without 
preparing any memo.

Incorrect and misconceived. The para is self-contradictory with 
the record annexed by the respondentsthemselves. The alleged

4.

6.

7.
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annexure "D" not reflecting any nexus or connectivity of the 
appellant with any unknown third person namely Majid Baloch.

Incorrect and misconceived. The respondents have not 
specifically controverted the ground No. 8 of the appeal. Rather 
the respondents failed to disclose the real episode of the story.

Incorrect and misconceived. The appellant has not given any 
opportunity of being heard. The alleged annexure "E" 
screenshots taken from any device. The alleged screenshots of 
easypaisa reflecting receiving receipts which could only be 
obtained from sender's device but the inquiry report and 
documents are silent to explain the said trail. Rest of the para is 
also Incorrect. The appellant was a poor innocent constable and 

of undue influence cannot be ruled out in that

8.

9.
are

element 
eventuality.

Incorrect and misconceived.The respondents have failed to deny 
the ground in para No. 10 of the appeal. As the appellate 
authority without perusing any record, just upheld the impugned 
order of SP CTO. The appellate authority has even not took into 
consideration that the authority Issuing the impugned order 
actually not competent authority, under the law to issue said 

order.

10.

was

Need no reply.11.

In wake of submissions made above, it is therefore, 

humbly requested that written reply of the respondents 

be declared as baseless and appeal of the appellant may 

please be accepted as prayed for. Any other relief deems 

appropriate may please be given to the appellant.

Yours Huihble Appellant

Dated; /7/g//2024
Muhammad Saeed Khan

Ex-constable No. 1180

CTD DIKhan. 

ThroughXounsel

dullah Baloch
Advocate Supreme Court

Muhamfhad



BEFORE THE HONOURABLE SEREVICE TRIBUNAL 

KHYBER PAKHTUNKHWAPESHAWAR. CAMP AT

D.l.KHAN

Service Appeal No. 320/2023

Muhammad SaeedKhan

Versus

IGP KPK& Others

REJOINPgR FROM APPELLANT, IN WRITTEN QE
RESPONDENTS

AFFIDAVIT

I, Muhammad saeed Khan, the appellant, do hereby 
solemnly affirm and declare on oath that contents of the Rejoinder 
are true and correct to the best of my knowledge and belief and 
nothing has been deliberately concealed from this Hon'ble Service 

Tribunal.
Dated: S7 /CI//2024

DeponentSt® lZ/03 a
N
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■7/,' uliil,’ roMi ,»■ (7)/,' Ihvm l, Kt'O DflWi- />! Khun, h'lulml U)h uj ht
luimih'r fyotu ilh' nunjutnv Jur. VoUsUrn. I'vnmil of llir nron/ hts .v/wuv/ ihdl n
iu>!iyr Mouoo or ,my .uhrr uuu of ihr ihnv </i.Mnrfs of PI K/ion licyioN nytto.sfc^f him to rah Jar 
t'Pfi fij fhr ihiJ iimnhrr from this rompauy hm hy mismin^ hh aulhoniy ami apfnfyruUy min 
uhrrior mmiw’s moh an rnmil fmm offU itil IP tij HPP PI Khan io romfmny aiitl H‘(}iu‘-\h( foi 

Jar u-hkh hr ii't/.v not <mlliori:i‘ti, hnnw rriuhivJ h'un.svtj' Ihfhh' Jm' slrirl <U'i>arhih'nl<n anian a\ 
rnvisa^rtf in w'rtion 4 riansr a A* h of the I'olirr link’s l')7^ anh’iuhul 20ff ■

DI'O I)I Kliiiti sa-wil Ihc iiiipi'Iltini wilh Stiou- Ciiiisc Nolicc on litc iillcgalions ihki. 
Kcpiy Io dll' s;mu* ^\:^s itvcivcil lull roimil inis;ilis!';ic-[ory. Iicmuc lie wns sniiiinoiiccl niul iipjienrcd 
hi'lbic Inm. Diirrii.u eoiiiNL’ ul')vi'soii,il hearing, he jiiiniillct! liial lie liail lelehevl tiic (lain o/ She Ccl 
Nunil'er i|i)nteil aboxe iil liis o« n lo jiei inoiiclai'y bciielll.s llii nnt:li imii,stables til t I D.

riie :i|ipclliiiH iiieL.reif :i Mercy iKiilioii iigainst llie iniptigncd order.

I'erii.'ail of (he s-'rviVc recorti of llie appcll.iiil & liiulings oflhe eiiquiry orncer and in 
person appearance helbre (he in dersigncil in iirtlerly room held on 31,03.3023.

Neu'iilielcNs. I, AlnJiiI {.’hnliinr AlVidi . Kcgnmai I’oliee Ollicer, Deni l.smaif 
Khan, in exeivise ol'tlic powers eoidenvil upon me 
mill seelion-.^ of llie l-.STA eoile (lisiahli.shmeni C’odc Khyhcr Palditmildiwa). hereby lake a lenient 
\’ie\v and sx't aside (he inipiigned order ol'major pnnisliment oj’disinissal Iroin service passed by DPO 
III Khan \'ide his ollk-e (MierNo. 307f{/l-X\ dated I«,()«,2033. HIII/ySTA TL't) Iiiiii into service iVom 
ihe dale of dismissal and convened il tiilo minor piinishmenl of stoppage of O.i-Anmml Increincnls 
u ilh eimnilalixe elleci, The period lie remained oiK of service be treated ns leave of kimi due with 
iiiimediale elleel. >

under Knfe-I J. clanse-l (b). of Police Kules 1 075.

Order Announced.

'ri

(/UilTTTl7+HlAlU)()K AFKIDOPSP 

Kegioiuil 'oliee (ifTieor 
f)ei;i Isinnil Klimi

No. 2 3^/ /h:.s.
Copy IO (he DPO OrKhaii w/r In his oflice Order No, ipioled above.

<r(7,

alme Copy (A ’ttl) U A I K 11) I) I’.S l>
Kepuuini Piilicc Orticcr 

Dcrii IsiiKiil Klum
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Better Copy

OFFICE OF THE
REGIONAL POLICE OFFICER

DERA ISMAIL KHAN 
REGIOIN

0966-9280291 Fax # 9280290 

Dated D.I.Khanthe 31/03/2023No. 2330/ES
ORDER

This order disposes off departmental appeal filed by Ex-Constable Khurram 
689 of District Police, DIKhan against the order of Major Punishment (DismissalShchzad No.

from Service) by the DPO DIKhan passed vide his office Order No. 2978/EC, dated 18.08.2022

on the following allegations;
''He while posted as Incharge CDR Branch RPO Office DIKhan, fetched CDR of the

number 0323’5143027 from the company Jazz Pakistan, Perusal of the record has shown that 
no police station or any other unit of the three districtsof the DIKhan Region requested him to 
call for the CDR of the Ibid number from this company but by misusing his authority and 
apparently with ulterior motives sent an email from official ID of RPO DIKhan to company and 

requested for CDR for which he was not authorised, hence, rendered himself liable for strict 
departmental action as envisaged in section 4 clause a & b of the Police Rules 1975 amended 

2014".
DPO DIKhan served appellant with Show Cause Notice on the allegations ibid. Reply to 

received but found unsatisfactory, hence he was summoned and appearedthe same was
before him. During course of personal hearing, he admitted that he had fetched the data of the 

Cell Number quoted above at his own to get monetary benefits through constables of CTD.
The appellant preferred a Mercy petition against the impugned order.
Perusal of the service record of the appellant & findings of the enquiry officer and in

person appearance before the undersigned In orderly room held on 31.03.2023.
Nevertheless, I, Abdul Ghafoor Afridi, PSP, Regional Police Officer, Dera Ismail Khan, in 

exercise of the powers conferred upon me under Rule-1! clause-4 (b) of Police Rules 1975, and 

section-3 of the ESTA code (Establishment Code Khyber Pakhtunkhwa),hereby take a lenient 
view and set aside the impugned order of major punishment of dismissal from service passed 

by DPO DIKhan vide his office Order No. 2978/EC, dated 18.08.2022, REINSTATED him into 

servicefrom the date of dismissal and converted it into minor punishment of stoppage of 03- 
Annual Increments with cumulative effect. The period he remained out of service be treated as

leave of kind due with immediate effect.

Order Announced.

(ABDUL GHAFOOR AFRIDI) PSP
Regional Police Officer 

Dera Ismail Khan

N0.2331/ES
Copy to the DPO DIKhan w/r to his Office Order No. quoted above.

(ABDUL GHAFOOR AFRIDI) PSP
Regional Police Officer 

Dera Ismail Khan
(>tteg Copy
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(;()VT. ()!■' KIIVIIKU I'AKin i NKlIU A 
ICSTAIII^ISIIMIIN r Dr.l’AU'IMIM

Nu. SOd’nlicyVt-.^iAOyi-1/201 3/AI'l I'nlt-’- 
Daictl I’cshnwur, Ihc December 07, 2li2i

■y
VJ^!■ «

To
1 he AOdmonol Chief Secretary, I'&D Dcpnrlmenl.
1 he Senior Member Board of Revenue.

T All Administrative Secretaries to Go\'t. of ICliyber I'akhtmildiwu.
All Divisional Commissioners in KJiyber Paklitunkliwa.

5, All Heads of Attached Departments in IChyber Pakhtiinkluva. 
o- All Deputy Commissioners in Khyber Paklitunkliwa

2.

Subject:
Sir,

CLARIKICATION UF.GARDING ASSIGNING LOOK AFITCU Cll/UjCTj:;

theI am directed to refer to the above cited subject and to state that allhoujdi hi 
Khyber Pakhtunklnva Civil Servant Act, 1973 and rules made thereunder, there is no provision for 
lissigtiing additional charge/look after charge of a post wliich becomes viicant duu to the transfer of 

officer or temporarily becomes vacant due to the officer’s proceeding on a visii/leavc, however, 
in suck a situation the official business cannot be IcA to suffer, hence, officer of.an equivalent 
i/radc ib assigned additional charge of the post wliicb is regulated under Finance Depanmeni > 
instructions dated 12"’ August, 1997. As per Finance Department’s instruction.s such an 
aiTimgernent is made for a period -which is not less than one and' should not exceed three 
ifK'nthA. Jlov.evcr, it can be.cixtendcd for another tliree months vvith the approval of next highr.r 
auilioniy

an

Moreover, in certain conditions where the duration for which a post is likely to 
short, hence, a.^ a practice, in such a situation an officer is temporarily deputed 

’ after charge of Oiat post .so that routine official business may not suffer. Such an officer cs required 
liiid'eA^tea'toTiin the day to day affairs of tliat post only and not to take major adininisnanvc .md 

'' fhuiinclal decisions having far reaching iinplicauon.s. Me can take decisions with rcgiuu du^y uv 
duv busmess of that j:u-.t wriich can be reviewed by die eompetem uuihoiii) depending .:puu ;he 

of the case.

•>
tema’T,

•■,'1

i / L-

'However, it ha.s come to the notice that in cenain cases officers who have been 
loo.k after charge have taken major decisions like recruitments expenditure ‘.if huge 

v/hich involve major administrative and financial implications which is contrary to dit

.w

\ , ,P-<^.-is.signed
\ 1 amount etc. ■ r ■ i i

1 41^7 • estabiishMi norms M officer looking after llie charge of a po.st cannot exercise finencial and
" ' ' .dministrativc powers as the .same have not been delegated to Imn by the competent autiionty.}

\
l-

(herefort directed that the position explained in Para-2&.3 above may be 
. ''.yssei-runtited to all concerned for information and compliance.
N I ain\4,

Yours Ibi'.hfu!;)'.

AiVllN ' '
Section Officer (Policy)/

^Jf
^'"''^'’ajp^is&rw.iided to SPS lo skiW HstablishmenI, Government of Khybei PnkhUHid ''••a.

Officer (I’olicyl

s/
\\--S

4
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a True Copy
W \
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BETTER COPY

GOVT. OF KHYBER PAKHTUNKHWA 
ESTABLISHMENT DEPARTMENT

No. SO(Policv)/E&AD/l-3/2012/API Rules 
Dated Peshawar, the December 07,2022
To,

1. The Additional Chief Secretary, P&D Department.
2. The Senior Member Board of Revenue.
3. All Administrative Secretaries to Govt, of Khyber Pakhtunkhwa.
4. All Divisional Commissioners in Khyber Pakhtunkhwa.
5. All Heads of Attached Departments in Khyber Pakhtunkhwa.
6. All Deputy Commissioners in Khyber Pakhtunkhwa. 
«;i.h|prt!CLARIFICATION REGARDING ASSIGNING LOOK AFTER CHARGE
Dear Sir,

I am directed to refer to the above cited subject and to state that although in the 

Khyber Pakhtunkhwa Civil Servant Act, 1973 and rules made thereunder, there is no 

provision for assigning additional charge/look after charge of a post which becomes vacant 
due to the transfer of an officer or temporarily becomes vacant due to the officer's 
proceeding on a visit/leave, however, in such a situation the official business cannot be left 
to suffer, hence, officer of an equivalent grade is assigned additional charge of the post 
which is regulated under Finance Department's instructions dated 12**’August, 1997. As per 
Finance Department's instructions such an arrangement is made for a period which is not 
less than one month and should not exceed three months. However, It can be extended for 

another three months with the approvai of next higher authority.

Moreover, in certain conditions where the duration for which a post is likely to 

remain is short, hence as a practice, in such a situation an officer is temporarily deputed to 
look after charge of that post so that routine official business may not suffer. Such an officer 
is required and expected to run the day to day affairs of that post only and not to take 

major administrative and financiai decisions having far reaching implications. He can take 

decisions with regard to day to day business of that post which can be reviewed by the 

competent authority depending upon the merit of the case.

However, it has come to the notice that in certain cases officers who have been 
assigned look after charge have taken major decisions like recruitments expenditure of 
huge amount etc. which involve major administrative and financial implications which is 

contrary to the established norms. An officer looking after the charge of a post cannot 
exercise financial and administrative powers as the same have not been delegated to him 

by the competent authority.

2.

3.

i am therefore directed that the position explained in Para-2&3 above may be 

disseminated to all concerned for information and compliance.
4.

Yours faithfully,

a True CopySABIR AMIN
Section Officer (Policy)

Endst: No & Date Even.
Copy is forwarded to SPS to Secretary Establishment, Government of Khyber Pakhtunkhwa.

Section Officer (Policy)

>
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Government or
Hrvx^ ^HYBER PakhTUNKHWA 

^ME & TRIBAL AFFAIRS DEPARTMF.N
>ooo<

No.E&A(HD) 1-12/2022 
Dated Peshawar the W'" December, 2022

To,

**^®P®ctor General ofPolice* 
Knyber Pakhtunkhwa. Peshawar.
The Inspector Gencfal of Prisons, 
Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.

3. The Director General Prosecution, 
Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.

4 The Director,
Provincial Public Safety Commission, 
Khyber Pakhtunkhwa.

5, The Director,
Reclamation and Probation,

, Khyber Paklitunkhwa, Peshawar.

Subject; ri.ARlFiCATION BJ

Dear Sir,

V.:>i

\
ijUty No—-------- -

PftUd.
s

\

..r:o::rv_.T^

I r/>p
I U-.-sJ-i-

of letter No.enclose herewith a copy

SOCPolicyVE&AD/l-3/APT Rules, dated 07/12/2022 

K'hybei- PektaunKhwe, Establishment Department on i 
is self-explanatory for information and compliance

I am directed to 0*^received from Government
above, which'the subject noted

, please.

^GE^EtlAL)•A

xy
SECTION OF^

■y,j7s3.n-.5'v . /

npcirp OF THg iKi-^^PPCTOR GENERAL OF POUCE KHYBER PAKHTUNKHWA
December, 2022

Copy of above alongwith its enclosures is forwarded for information and
No.CPO/E-1/j^A-^ Dated Peshawar the

compliance to the:-
i) The Capital City Police Officer,

Peshawar.

ii) All Regional Police Officers,
in Khyber Pakhtunkhwa.

iii) All Head of Units/Offices.
in Khyber Pakhtunkhwa.

> {AFSAR JAN) 
Registrar

Peshawar
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nF POLICK. CTQ \r pn>iiTV iNJ«^PFrTnR GENKRAi
PKSIIAWAIL

office 01* i'O uriiVUF.R PAKHI UNianVA,0 !
t

-/Si S7lisi ti\m.Dated Peshawar thet ' /oS /F.C/CTD2^
No Ss

^ %
“•-i

All Rceioniil SsP CTD Kliybcr Pakhlunkhwa. All SsP CTD lIQrs; Peshawar 

wl, 10 Cl'O, Peshawar office Leuer No. 2549/E-l doled 20-12-2022, for informalion and

compHance, please.

y i. ca

I . A*
■>s .'i

21SSP Admn:
For Deputy Inspector General of Police, 

CTD, Khyber Pakhlunkhwa, 

Peshawar
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